令和５年５月 発行

発行元 太平洋建材株式会社

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243

太平洋建材株式会社 ～Vol.２９～

                                  ケーエム精工株式会社の小山です。

                                もりたん通信をご覧の皆様、

                                太平洋建材様 いつも OEMビスで

毎度ご採                         お世話になっております！！！

弊社は JIS認定の軽天ビス及びコーススレッドの製造販売は以前から行っておりましたが

2021年からドリルねじも JIS認定品に順次在庫切り替えを実施しております。

JIS認定ドリルねじは現状日本で弊社が一番多くラインナップしており、公共工事や大型物件

で引合いを多く頂いております。

ビスは値段や鋼製下地への刺さり具合に加えて JISのご用命もお待ちしております。

最後になりましたが、個人的な目標として 6月からパーソナルトレーニングを入会

しますので、次回のフレンド通信時は現在の体重より 10㎏の減量を目標にします！

会社名／株式会社シンワ

名前 ／久保 辰也

生年月日／昭和３９年７月

居住地／大阪府豊中市

出身地／福井県

趣味／ウォーキング

会社名／ケーエム精工株式会社

名前 ／小山 高輝

生年月日／１９８２年１０月１７日

体重９０キロ  身長１９０センチ

出身地／東大阪市

趣味・特技／カラオケ

毎度お世話に成ります。

平素は弊社の製品をご愛顧いただき

有難うございます。この場をお借りして

御礼申し上げます。

先日、ＷＢＣ.選抜高校野球大会が終わり改めて野球の面白さを知り、多くの感動を

もらいました。これまでのコロナ禍を一掃したくらい気持ちも晴ればれです。

コロナの規制もだいぶ緩和されました。今後終息して行くことを願うばかりです。

建設業界は大阪ではうめきた２期、御堂筋沿いビル建設、病院大学物流などの

移転統合、万博と関連施設、ＩＲ他様々な工事と計画があります。

建材メーカーとして、多くの感動とはいかなくても、良き商品をご提供できますよう努力して

まいりますので、今後ともよろしくお願いいたします。